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Elektroniskt i Pauli – Konsert med Ronald
Heu under BUFF Filmfestival

Lördagen den 15 mars kl. 20 öppnar S:t Pauli kyrka sina dörrar för en unik
konsertupplevelse i gränslandet mellan elektronisk och akustisk musik.
Elektroniskt i Pauli är en pågående konsertserie och presenterar denna gång
en konsert med den internationellt verksamma filmkompositören och
musikern Ronald Heu. Evenemanget har fri entré och är en del av
filmfestivalen BUFFs officiella program.

Ronald Heu, som har sina rötter i nordvästra Skåne, är en mångsidig musiker
och kompositör med en fot i både den klassiska musikens och punkens värld.
Han tog sin examen i klassisk gitarr vid Royal Welsh College of Music and



Drama i Cardiff 2002 och har sedan dess etablerat sig som en framstående
filmkompositör. Bland hans verk finns musiken till den prisbelönta jordanska
dokumentären Tiny Souls av Dina Naser, samt SVT-produktionerna Jävla pappa
och Allting är bra nu som visades 2023/2024. Förutom film har han även
skapat musik till teater, performanceverk och ljudinstallationer.

Under konserten i S:t Pauli kyrka kommer Ronald Heu att bjuda på en
suggestiv och filmisk ljudvärld där lyssnarna själva får skapa sina egna inre
berättelser. Med sig på scen har han klassisk gitarr, tramporgel, syntar,
samplers och kalimba. Dessutom medverkar gästmusikerna Wilma Holmqvist,
alias Wilma Holmes (sång), Marcus Wall (vibrafon och marimba) samt Albin
Johansson (piano och orgel), vilket lovar en dynamisk och oförglömlig
musikupplevelse.

Evenemangsdetaljer:
Vad:Elektroniskt i Pauli – konsert med Ronald Heu och gästmusiker
När: Lördag 15 mars kl. 20:00
Var: S:t Pauli kyrka, Malmö
Entré: Fri entré

Välkommen till en magisk kväll i S:t Pauli kyrka!

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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